
Uchwała Nr LXV/1145/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  25 marca  2010r.

w sprawie przyznania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 2005r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 z późn. zm) przy zastosowaniu postanowień uchwały Nr VI/42/03 Rady 
Miejskiej w Czeladzi  z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie Regulaminu przyznawania tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje tytuł Honorowego Obywatela Miasta Czeladź Pani  Ilonie Kuśmierska

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodnicząca Rady 

 mgr Jolanta Moćko 


